



ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023

EXTRATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza, para o desenvolvimento das ações e programas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Bonito de Santa Fé – PB.

O PREGOEIRO DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe as Leis de nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores e a Lei n.º 10.520/2002 resolve **ADJUDICAR**, o Processo Licitatório na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023**, em favor das empresas:

VENCEDORES:

1 - AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.106.818/0001-80.

Valor Global: R\$ 12.480,00.

2 - DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.166.545/0001-80.

Valor Global: R\$ 29.771,70.

3 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.158.664/0001-95.

Valor Global: R\$ 10.085,70.

4 - IRACI PALMEIRA DA COSTA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.133.351/0001-52.

Valor Global: R\$ 228.922,70.

5 - LPK LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.535.560/0001-40.

Valor Global: R\$ 9.794,00.

6 - MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.730.192/0002-21.

Valor Global: R\$ 9.709,40.



ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

966

7 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.614.788/0001-80.

Valor Global: R\$ 12.043,50.

8 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.008.831/0001-17.

Valor Global: R\$ 19.068,00.

Bonito de Santa Fé – PB, 24 de janeiro de 2023.

Francimagna Feitosa Pinto

CPF: 024.755.954-77

PREGUEIRA

FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO
Pregoeira Oficial

4 - IRACI PALMEIRA DA COSTA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.133.351/0001-52.

Valor Global: R\$ 223.634,79.

5 - PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Não - Documento 41.883.167/0001-25.

Valor Global: R\$ 30.142,32.

6 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.008.831/0001-17.

Valor Global: R\$ 1.069,64.

A relação dos itens vencidos por cada ganhador encontra – se descrito no documento Vencedores/Mapa.

Bonito de Santa Fé – PB, 23 de janeiro de 2023.

FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Francimagna Feitosa Pinto
Código Identificador:623B7762

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

EXTRATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: Aquisição de Material de Consumo e de Expediente para todas as Secretarias Municipais da Prefeitura de Bonito de Santa Fé – PB.

O PREGOEIRO DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe as Leis de nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores e a Lei n.º 10.520/2002 resolve ADJUDICAR, o Processo Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023, em favor das empresas:

VENCEDORES:

1 - ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.094.898/0001-56.

Valor Global: R\$ 11.511,17.

2 - GALVAO MAGAZINE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.605.345/0001-43.

Valor Global: R\$ 151.574,39.

3 - HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.873.342/0001-23.

Valor Global: R\$ 922,35.

4 - IRACI PALMEIRA DA COSTA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.133.351/0001-52.

Valor Global: R\$ 223.634,79.

5 - PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Não - Documento 41.883.167/0001-25.

Valor Global: R\$ 30.142,32.

6 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.008.831/0001-17.

Valor Global: R\$ 1.069,64.

Bonito de Santa Fé – PB, 23 de janeiro de 2023.

FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Francimagna Feitosa Pinto
Código Identificador:57698520

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO DO RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023

EXTRATO DO RESULTADO DE JULGAMENTO

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza, para o desenvolvimento das ações e programas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Bonito de Santa Fé – PB.

Em cumprimento ao disposto no art. 109, I, alínea b, da Lei nº 8.666/93, torna – se público o resultado do julgamento do processo licitatório em epigrafe:

VENCEDORES:

1 - AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.106.818/0001-80.

Valor Global: R\$ 12.480,00.

2 - DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.166.545/0001-80.

Valor Global: R\$ 29.771,70.

3 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.158.664/0001-95.

Valor Global: R\$ 10.085,70.

4 - IRACI PALMEIRA DA COSTA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.133.351/0001-52.

Valor Global: R\$ 228.922,70.

5 - LPK LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.535.560/0001-40.

Valor Global: R\$ 9.794,00.

6 - MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.730.192/0002-21.

Valor Global: R\$ 9.709,40.

7 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.614.788/0001-80.

Valor Global: R\$ 12.043,50.

8 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.008.831/0001-17.

Valor Global: R\$ 19.068,00.

A relação dos itens vencidos por cada ganhador encontra – se descrito no documento Vencedores/Mapa.

Bonito de Santa Fé – PB, 24 de janeiro de 2023.

FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Francimagna Feitosa Pinto
Código Identificador: E6AB4470

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023

EXTRATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza, para o desenvolvimento das ações e programas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Bonito de Santa Fé – PB.

O PREGOEIRO DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe as Leis de nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores e a Lei nº 10.520/2002 resolve **ADJUDICAR**, o Processo Licitatório na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023**, em favor das empresas:

VENCEDORES:

1 - AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.106.818/0001-80.

Valor Global: R\$ 12.480,00.

2 - DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.166.545/0001-80.

Valor Global: R\$ 29.771,70.

3 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.158.664/0001-95.

Valor Global: R\$ 10.085,70.

4 - IRACI PALMEIRA DA COSTA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.133.351/0001-52.

Valor Global: R\$ 228.922,70.

5 - LPK LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.535.560/0001-40.

Valor Global: R\$ 9.794,00.

6 - MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.730.192/0002-21.

Valor Global: R\$ 9.709,40.

7 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.614.788/0001-80.

Valor Global: R\$ 12.043,50.

8 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.008.831/0001-17.

Valor Global: R\$ 19.068,00.

Bonito de Santa Fé – PB, 24 de janeiro de 2023.

FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Francimagna Feitosa Pinto
Código Identificador: 51792152

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023

EXTRATO DO RESULTADO DE JULGAMENTO

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda dos Alunos da Rede Municipal da Prefeitura de Bonito de Santa Fé – PB.

Em cumprimento ao disposto no art. 109, I, alínea b, da Lei nº 8.666/93, torna – se público o resultado do julgamento do processo licitatório em epígrafe:

VENCEDORES:

1 - CARLOS ALBERTO DAS NEVES SILVA JUNIOR | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.272.659/0001-93.

Valor Global: R\$ 206.349,00.

2 - FRANCISCO ANTONIO BATISTA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.605.903/0001-52.

Valor Global: R\$ 32.130,00.

3 - JOAO VICTOR BRITO MENEZES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.986.430/0001-50.

Valor Global: R\$ 104.000,00.

4 - MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.730.192/0002-21.

Valor Global: R\$ 58.570,00.

5 - PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.925.036/0001-63.

Valor Global: R\$ 184.162,00.

A relação dos itens vencidos por cada ganhador encontra – se descrito no documento Vencedores/Mapa.

Bonito de Santa Fé – PB, 30 de janeiro de 2023.

FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Francimagna Feitosa Pinto
Código Identificador: B5C6FB10

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 015/2023 - LARISSA ADYLLA OLIVEIRA LINHARES

PORTARIA Nº 015/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BONITO DE SANTA FÉ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal, c/c o art. 3º, Inciso IV da Lei Federal nº. 10.520/2002 e na Lei Orgânica do município.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora **LARISSA ADYLLA OLIVEIRA LINHARES**, matrícula n.º 22182, para atuar como **Gestor de Contratos** decorrentes de Processos Licitatórios realizados pela Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé - PB.



ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

~~97~~

979

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza, para o desenvolvimento das ações e programas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Bonito de Santa Fé – PB.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO DE SANTA FÉ, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe as Leis de nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores e a Lei n.º 10.520/2002 resolve **HOMOLOGAR**, o Processo Licitatório na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023**, em favor das empresas:

VENCEDORES:

1 - AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.106.818/0001-80.

Valor Global: R\$ 12.480,00.

2 - DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.166.545/0001-80.

Valor Global: R\$ 29.771,70.

3 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.158.664/0001-95.

Valor Global: R\$ 10.085,70.

4 - IRACI PALMEIRA DA COSTA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.133.351/0001-52.

Valor Global: R\$ 228.922,70.

5 - LPK LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.535.560/0001-40.

Valor Global: R\$ 9.794,00.

6 - MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.730.192/0002-21.

Valor Global: R\$ 9.709,40.



ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

~~976~~

980

7 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.614.788/0001-80.

Valor Global: R\$ 12.043,50.

8 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.008.831/0001-17.

Valor Global: R\$ 19.068,00.

Bonito de Santa Fé – PB, 30 de janeiro de 2023.

Antonio Lucena Filho
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ANTÔNIO LUCENA FILHO
Prefeito Constitucional

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 20.008.831/0001-17.

OBJETO: Aquisição de Material de Consumo e de Expediente para todas as Secretarias Municipais da Prefeitura de Bonito de Santa Fé – PB.

VALOR GLOBAL: R\$ 1.069,64 (Hum Mil e Sessenta e Nove Reais e Sessenta e Quatro Centavos).

VIGÊNCIA: 31/01/2023 à 31/12/2023.

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé – PB, 31 de janeiro de 2023, **ANTÔNIO LUCENA FILHO**, Prefeito Municipal e empresa Contratada.

Publicado por:
Francimagna Feitosa Pinto
Código Identificador:3CA80F35

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO CONVOCAÇÃO ASSINATURA CONTRATO**

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 05/2023

AVISO DE CONVOCAÇÃO ASSINATURA CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada, para a prestação de serviços de administração, gerenciamento e controle de frota, com operação de sistema informatizado via internet e tecnologia de pagamento por meio de cartão magnético nas redes de estabelecimentos credenciados para o abastecimento de combustíveis (gasolina, diesel comum e diesel S10), para os veículos e máquinas, do município de Bonito De Santa Fé/PB.

Fica o licitante **PRIME CONSULTORIA E ACESSORIA EMPRESARIAL LTDA**, CNPJ: 05.340.639/0001-30 declarado vencedor (adjudicatário) no Pregão Eletrônico n.º 05/2023, convocado para assinatura do Termo de Contrato no prazo de 05(cinco) dias úteis, conforme previsto no item 15.2, sem prejuízo das sanções previstas no edital, bem como para dar início aos serviços de implantação do sistema de gerenciamento objeto do certame.

Bonito de Santa Fé – PB, 06 de fevereiro de 2023.

FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO
Pregoeira

Publicado por:
Francimagna Feitosa Pinto
Código Identificador:5488EFC9

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 02/2023

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza, para o desenvolvimento das ações e programas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Bonito de Santa Fé – PB.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO DE SANTA FÉ, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe as Leis de nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores e a Lei n.º 10.520/2002 resolve **HOMOLOGAR**, o Processo Licitatório na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 02/2023**, em favor das empresas:

VENCEDORES:

1 - **AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS** 05972162407 | Tipo: ME - LC123: Sim – Documento 32.106.818/0001-80.

Valor Global: R\$ 12.480,00.

2 - **DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA** | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.166.545/0001-80.

Valor Global: R\$ 29.771,70.

3 - **INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA** | Tipo: ME - LC123: Sim – Documento 08.158.664/0001-95.

Valor Global: R\$ 10.085,70.

4 - **IRACI PALMEIRA DA COSTA SILVA** | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.133.351/0001-52.

Valor Global: R\$ 228.922,70.

5 - **LPK LTDA** | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.535.560/0001-40.

Valor Global: R\$ 9.794,00.

6 - **MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA** | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.730.192/0002-21.

Valor Global: R\$ 9.709,40.

7 - **SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI** | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.614.788/0001-80.

Valor Global: R\$ 12.043,50.

8 - **VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI** | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.008.831/0001-17.

Valor Global: R\$ 19.068,00.

Bonito de Santa Fé – PB, 30 de janeiro de 2023.

ANTÔNIO LUCENA FILHO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Francimagna Feitosa Pinto
Código Identificador:5434B56D

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO**

EXTRATO DO CONTRATO N.º 55/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 02/2023

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ – PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 E A EMPRESA **PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA**, CNPJ: 32.106.818/0001-80.

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza, para o desenvolvimento das ações e programas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Bonito de Santa Fé – PB.

VALOR GLOBAL: R\$ 12.480,00 (Doze Mil Quatrocentos e Oitenta Reais).

VIGÊNCIA: 31/01/2023 à 31/12/2023.

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé – PB, 31 de janeiro de 2023, **ANTÔNIO LUCENA FILHO**, Prefeito Municipal e empresa Contratada.

Publicado por:
Francimagna Feitosa Pinto
Código Identificador:21B42D54

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
 Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
 Pregão Eletrônico - 02/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Ácido Muriático 1l - Quantidade: 132 Unidade - Valor Referência: 9,62

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA (33.730.192/0002-21)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	LIMPA FÁCIL	LIMPA FÁCIL	132	488,40

Item: 0002 - Água Sanitária 1l - Quantidade: 3.250 Unidade - Valor Referência: 3,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA (20.166.545/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	CLORITO	CLORITO	3.250	4.062,50

Item: 0003 - Amaciante 2lt - Quantidade: 290 Unidade - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	campinense	campinense	290	986,00

Item: 0004 - Avental Descartável - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 9,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA (20.166.545/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	ECOMAX	ECOMAX	25	55,00

Item: 0005 - Bacia Plástica Média 1000ml Dura Resistente - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 12,43

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	1.5L REF:0523	JAGUAR	30	203,40

Item: 0006 - Bacia Plástica 7 lt - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 32,07

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	8L PLASTICA TACHO	PLASLIDER	30	254,40

Item: 0007 - Bacia Plástica 5 lt - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 26,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA (33.730.192/0002-21)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	MERCOPLAST	MERCOPLAST	30	225,00

Item: 0008 - Balde de Plástico 12 L - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 15,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	12L PLASTICA	AROPLAST	200	2.496,00

Item: 0009 - Balde plástico 60 lts. - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 85,67



956

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA (33.730.192/0002-21)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	MERCOPLAST	MERCOPLAST	40	1.596,00

Item: 0010 - Bandeja Plástica 12 Litros - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 48,42

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 (32.106.818/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	AROPLAST	AROPLAST	15	298,50

Item: 0011 - Barbeador Descartável - Quantidade: 270 Unidade - Valor Referência: 2,76

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	2 LAMINAS	FOX LUX	270	531,90

Item: 0012 - Bloqueador Solar fator 60 FPS - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 67,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	nivea	nivea	500	9.000,00

Item: 0013 - Canudo Dóbravel pct/100 - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 21,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA (20.166.545/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	STRAWPLAST	STRAWPLAST	20	98,20

Item: 0014 - Cera Líquida 750ml - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 9,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA (08.158.664/0001- 95)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	750ml	Marca Própria	50	199,50

Item: 0015 - Coador de Cafe Flanelado com Cabo de Madeira 130mm - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	coador	coador	20	50,00

Item: 0016 - Cesto Lixeira Plástica Vazada 10 L - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	plavale	plavale	100	603,00

Item: 0017 - Colônia Infantil 750ml - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 30,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	banuel	banuel	100	2.490,00

Item: 0018 - Corda p/ Varal - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	10M N°5	MB	40	115,20



95

Item: 0019 - Cotonete cx/75 unidades - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA (08.158.064/0001-95)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	cotonete	coton baby	30	44,70

Item: 0020 - Colher de Sopa Mesa Inox Grande - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LPK LTDA (00.535.560/0001-40)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	BASIC	GOURMET MIX	300	1.074,00

Item: 0021 - Colheres Sobre Mesa Inox - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LPK LTDA (00.535.560/0001-40)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	BASIC	GOURMET MIX	300	801,00

Item: 0022 - Copo de vidro 200 ml - Quantidade: 800 Unidade - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	REF.2020 200ML	NADIR	800	3.964,00

Item: 0023 - Creme Dental 90g - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA (20.166.545/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	COLGATE	COLGATE	500	870,00

Item: 0024 - Colher descartavel pacote c/ 50 unid - Quantidade: 200 Pacote - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA (20.166.545/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	PLAZAPEL	PLAZAPEL	200	590,00

Item: 0025 - Copo descartavel 180ml com 100/und - Quantidade: 5.000 Pacote - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA (20.166.545/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	5.000	10.000,00

Item: 0026 - Copo descartavel 50ml com 100/und - Quantidade: 3.000 Pacote - Valor Referência: 7,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA (20.166.545/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	3.000	3.150,00

Item: 0027 - Depósito/Pote Organizador Multiuso Quadrado 4l Colorido - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 38,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	plavale	plavale	20	240,00

Item: 0028 - DepósitoPote Top Fácil Quadrado Alto 8 Litros - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 48,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



958

AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS Adjudicado em: 24/01/2023 - ARQPLAST AROPLAST 20 598,00
DANTAS 05972162407 17:52:09 - Por:
(32.106.818/0001-80) FRANCIMAGNA FEITOSA
PINTO

Item: 0029 - Desentupidor de Pia - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 16,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA (20.166.545/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	STYLE	STYLE	20	151,00

Item: 0030 - Desinfetante 2lt - Quantidade: 4.000 Unidade - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA (20.166.545/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	DRAGÃO	DRAGÃO	4.000	10.000,00

Item: 0031 - Desodorizador de Ar 400ml - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	secar	secar	300	2.235,00

Item: 0032 - Detergente 2lt - Quantidade: 2.800 Unidade - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	campinense	campinense	2.800	8.344,00

Item: 0033 - Escova Sanitária - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 12,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	plasvale	plasvale	250	745,00

Item: 0034 - Escova Tanque - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	plasvale	plasvale	50	120,00

Item: 0035 - Esponja de Aço 8 Unidades - Quantidade: 800 Pacote - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA (33.730.192/0002-21)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	ASSOLAN	ASSOLAN	800	1.440,00

Item: 0036 - Esponja Dupla Face - Quantidade: 3.000 Unidade - Valor Referência: 2,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	assolan	assolan	3.000	1.650,00

Item: 0037 - Faca de mesa Inox - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	disolle	disolle	300	1.170,00

Item: 0038 - Filme PVC Transp. 30m (rolo) - Quantidade: 450 Unidade - Valor Referência: 9,68



959

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 (32.106.818/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	GUARUFILM	GUARUFILM	450	2.205,00

Item: 0039 - Flanela Média - Quantidade: 850 Unidade - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA (08.158.664/0001- 95)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	media	Roma	850	1.657,50

Item: 0040 - Fralda descartável P com 30 UND - Quantidade: 800 Pacote - Valor Referência: 35,43

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	hipopo baby	hipopo baby	800	7.184,00

Item: 0041 - Fralda descartável M com 20 UND - Quantidade: 800 Pacote - Valor Referência: 38,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	hipopo baby	hipopo baby	800	7.200,00

Item: 0042 - Fralda descartável G com 18 UND - Quantidade: 800 Pacote - Valor Referência: 41,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	hipopo baby	hipopo baby	800	7.200,00

Item: 0043 - Fralda descartável XG com 24 UND - Quantidade: 800 Pacote - Valor Referência: 42,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	hipopo baby	hipopo baby	800	7.200,00

Item: 0044 - Garfo de mesa Inox - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	disolle	disolle	300	750,00

Item: 0045 - Garfos descartáveis com 50 und - Quantidade: 300 Pacote - Valor Referência: 7,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	feita	feita	300	990,00

Item: 0046 - Guardanapo Pct c/50 unidades - Quantidade: 2.000 Unidade - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	iara	iara	2.000	1.700,00

Item: 0047 - Garrafa Térmica GLT Pressão, Preto, 1L - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 75,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	1L PLASTICA PRESSAO	INVICTA	20	339,60



Item: 0048 - Inseticida 300 ml - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	baygon	baygon	400	2.800,00

Item: 0049 - Isqueiro - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 7,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	bic	bic	50	175,00

Item: 0050 - Jarra de vidro 1,3l - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 26,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	nadir	nadir	100	324,00

Item: 0051 - Limpa Vidros 500ml - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA (20.166.545/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	MAXLIM	MAXLIM	300	795,00

Item: 0052 - Lustra Móvel 500ml - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 16,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 (32.106.818/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	AUDAX	AUDAX	300	1.842,00

Item: 0053 - Luva de Borracha (Par) - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	mbife	mbife	500	2.165,00

Item: 0054 - Lixeira Plástica 50 Litros Tampa Basculante Vai Vem Diversas Cores - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 131,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LPK LTDA (00.535.560/0001-40)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	5008	JAGUAR	50	3.800,00

Item: 0055 - Lixeira de Pia Plástico 6,5 Litros com Tampa Basculante - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 30,05

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	plasvale	plasvale	50	827,00

Item: 0056 - Maço de Fósforos com 10 cx - Quantidade: 450 Unidade - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407 (32.106.818/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	SABIÁ	SABIÁ	450	1.345,50

Item: 0057 - Marmitex 3 Divisórias Alumínio Funda 1.170ml com 100 Unidades - Quantidade: 30 Caixa - Valor Referência: 172,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



961

AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANAS 05972162407 (32.106.818/0001-80) Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO WYDA WYDA 30 2.397,00

Item: 0058 - Prato raso vidro - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LPK LTDA (00.535.560/0001-40)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	6003	DURALEX	300	2.079,00

Item: 0059 - Prato fundo vidro - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	REF-0008 FUNDO VIDRO	NADIR	300	2.331,00

Item: 0060 - Prato p/ sobre mesa vidro - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LPK LTDA (00.535.560/0001-40)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	6005	DURALEX	300	2.040,00

Item: 0061 - Painel de Pressão 7 litros - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 126,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANAS 05972162407 (32.106.818/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	PANELUX	PANELUX	20	1.398,00

Item: 0062 - Painel de Pressão 10 Litros - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 155,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANAS 05972162407 (32.106.818/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	PANELUX	PANELUX	20	1.998,00

Item: 0063 - Pá para Lixo de plástico - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	32X22CM PLASTICA	ARQPLAST	300	1.491,00

Item: 0064 - Palito para dente 200 und - Quantidade: 500 Caixa - Valor Referência: 2,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA (33.730.192/0002-21)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	GINA	GINA	500	500,00

Item: 0065 - Pano de Chão grande - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	limpotex	limpotex	1.000	2.350,00

Item: 0066 - Pano p/ Pia grande - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	limpotex	limpotex	400	608,00

Item: 0067 - Papel Higiênico c/4 unidades - Quantidade: 5.000 Pacote - Valor Referência: 6,45



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:37:50.
Código verificador: 447B74



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Itaci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	fofex	fofex	5.000	9.600,00

Item: 0068 - Papel Toalha (Rolo) - Quantidade: 2.000 Unidade - Valor Referência: 9,14

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Itaci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	absoluto	absoluto	2.000	3.760,00

Item: 0069 - Pastilha Sanitária 40g - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA (08.158.664/0001- 95)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	40g	Actiflor	600	990,00

Item: 0070 - Peneira Pequena - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Itaci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	plastex	Plastex	50	110,50

Item: 0071 - Polidor de Alumínio 500ml - Quantidade: 2.000 Unidade - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA (08.158.664/0001- 95)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	500ml	Marca Própria	2.000	3.740,00

Item: 0072 - Prendedor de Roupas c/12 unid - Quantidade: 100 Pacote - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	MADEIRA	AGUIA BRANCA	100	297,00

Item: 0073 - Prato Plástico 210mm COM 10 UND - Quantidade: 300 Pacote - Valor Referência: 139,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA (33.730.192/0002-21)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	PLAZAPEL	PLAZAPEL	300	750,00

Item: 0074 - POTE DE VIDRO QUADRADO 2 L - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 33,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001- 17)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	POTE DE VIDRO 2L	NADIR	30	798,00

Item: 0075 - Querosene lt - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Itaci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	quasar	quasar	30	259,20

Item: 0076 - Rodo Grande - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Itaci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	mundial	mundial	200	752,00



963

Item: 0077 - Rodó Pequeno - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	mundial	mundial	200	874,00

Item: 0078 - Sabão em Barra 500g - Quantidade: 1.500 Unidade - Valor Referência: 10,22

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	absoluto	absoluto	1.500	6.285,00

Item: 0079 - Sabão em Pó 500g - Quantidade: 2.200 Unidade - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA (08.158.664/0001- 95)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	500g	Tituta	2.200	3.454,00

Item: 0080 - Sabonete Líquido 1000 ml - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	campinense	campinense	200	982,00

Item: 0081 - Sabonete 90g - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	even	even	500	610,00

Item: 0082 - Saco p/ Lixo 15 lt 100 und - Quantidade: 1.000 Pacote - Valor Referência: 19,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	donapac	donapac	1.000	6.950,00

Item: 0083 - Saco p/ Lixo 30 lt 100 und - Quantidade: 2.500 Pacote - Valor Referência: 26,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	donapac	donapac	2.500	22.250,00

Item: 0084 - Saco p/ lixo 50 l 100 und - Quantidade: 2.800 Pacote - Valor Referência: 30,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	donapac	donapac	2.800	35.280,00

Item: 0085 - Saco p/Lixo 100 lt 100 und - Quantidade: 2.800 Pacote - Valor Referência: 37,63

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	donapac	donapac	2.800	66.920,00

Item: 0086 - Saco plastico p/ sacolé c/1000 - Quantidade: 20 Pacote - Valor Referência: 86,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:37:50.
Código verificador: 447B74



AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS
DANTAS 05972162407
(32.106.818/0001-80)

Adjudicado em: 24/01/2023 -
17:52:09 - Por:
FRANCIMAGNA FEITOSA
PINTO

A PLASTICOS

A PLASTICOS

20

398,00

Item: 0087 - Shampoo 350ml - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA (33.730.192/0002-21)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	TRALALA	TRALALA	200	1.990,00

Item: 0088 - Soda Caústica 500g - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	sodabona	sodabona	300	1.020,00

Item: 0089 - Toalha de Banho - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 33,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	toalha	toalha	200	1.580,00

Item: 0090 - Toalha de Rosto - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 17,28

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	toalha	toalha	200	1.380,00

Item: 0091 - Vassoura de Palha - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA (33.730.192/0002-21)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	PALHA	PALHA	200	440,00

Item: 0092 - Vassoura de Nylon - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 12,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA (33.730.192/0002-21)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	MUNDIAL	MUNDIAL	300	2.370,00

Item: 0093 - Vassoura reutilizada/reciclada de garrafas pet fio fino com conector universal, com cabo de no mínimo 1,10M de altura (GARI) - Quantidade: 1.800 Unidade - Valor Referência: 12,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001- 17)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	VASSOURA RECICLADA	CRISTAL	1.800	18.270,00

Item: 0094 - Xícara c/ pires - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Iraci Palmeira da Costa Silva (29.133.351/0001-52)	Adjudicado em: 24/01/2023 - 17:52:09 - Por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO	nadir	nadir	200	1.194,00

FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO

Pregoeiro



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 09:37:50.
Código verificador: 447B74



969

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
 Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
 Pregão Eletrônico - 02/2023

Resultado da Homologação

0001 - Ácido Muriático 1l - LIMPA FÁCIL - Valor Referência: 9,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	LIMPA FÁCIL	132 Unidade	3,70	488,40	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0002 - Água Sanitária 1l - CLORITO - Valor Referência: 3,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	CLORITO	3.250 Unidade	1,25	4.062,50	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0003 - Amaciante 2lt - campinense - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	campinense	290 Unidade	3,40	986,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0004 - Avental Descartável - ECOMAX - Valor Referência: 9,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	ECOMAX	25 Unidade	2,20	55,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0005 - Bacia Plástica Média 1000ml Dura Resistente - 1,5L REF:0523 - Valor Referência: 12,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	1,5L REF:0523	30 Unidade	6,78	203,40	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0006 - Bacia Plástica 7 lt - 8L PLASTICA TACHO - Valor Referência: 32,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	8L PLASTICA TACHO	30 Unidade	8,48	254,40	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0007 - Bacia Plástica 5 lt - MERCOPLAST - Valor Referência: 26,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	MERCOPLAST	30 Unidade	7,50	225,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0008 - Balde de Plástico 12 L - 12L PLASTICA - Valor Referência: 15,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	12L PLASTICA	200 Unidade	12,48	2.496,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0009 - Balde plástico 60 lts. - MERCOPLAST - Valor Referência: 85,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	MERCOPLAST	30 Unidade	7,50	225,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	MERCOPLAST	40 Unidade	39,90	1.596,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0010 - Bandeja Plástica 12 Litros - ARQPLAST - Valor Referência: 48,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	ARQPLAST	15 Unidade	19,90	298,50	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0011 - Barbeador Descartável - 2 LAMINAS - Valor Referência: 2,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	2 LAMINAS	270 Unidade	1,97	531,90	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0012 - Bloqueador Solar fator 60 FPS - nivea - Valor Referência: 67,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	nivea	500 Unidade	18,00	9.000,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0013 - Canudo Dóbravel pct/100 - STRAWPLAST - Valor Referência: 21,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	STRAWPLAST	20 Unidade	4,91	98,20	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0014 - Cera Líquida 750ml - 750ml - Valor Referência: 9,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	750ml	50 Unidade	3,99	199,50	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0015 - Coador de Cafe Flanelado com Cabo de Madeira 130mm - coador - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	coador	20 Unidade	2,50	50,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0016 - Cesto Lixeira Plástica Vazada 10 L - plasvale - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	plasvale	100 Unidade	6,03	603,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0017 - Colônia Infantil 750ml - baruel - Valor Referência: 30,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	baruel	100 Unidade	24,90	2.490,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTONIO LUCENA FILHO

0018 - Corda p/ Varal - 10M N°5 - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10M N°5	40 Unidade	2,88	115,20	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO



0019 - Cotonete cx/75 unidades - cotonete - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	cotonete	30 Unidade	1,49	44,70	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0020 - Colher de Sopa Mesa Inox Grande - BASIC - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPK LTDA	BASIC	300 Unidade	3,58	1.074,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0021 - Colheres Sobre Mesa Inox - BASIC - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPK LTDA	BASIC	300 Unidade	2,67	801,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0022 - Copo de vidro 200 ml - REF:2020 200ML - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF:2020 200ML	800 Unidade	4,98	3.984,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0023 - Creme Dental 90g - COLGATE - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	COLGATE	500 Unidade	1,74	870,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0024 - Colher descartavel pacote c/ 50 unid - PLAZAPEL - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	PLAZAPEL	200 Pacote	2,95	590,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0025 - Copo descartavel 180ml com 100/und - CRISTALCOPO - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	CRISTALCOPO	5.000 Pacote	2,00	10.000,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0026 - Copo descartavel 50ml com 100/und - CRISTALCOPO - Valor Referência: 7,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	CRISTALCOPO	3.000 Pacote	1,05	3.150,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0027 - Depósito/Pote Organizador Multiuso Quadrado 4l Colorido - plasvale - Valor Referência: 38,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	plasvale	20 Unidade	12,00	240,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0028 - DepósitoPote Top Fácil Quadrado Alto 8 Litros - ARQPLAST - Valor Referência: 48,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	ARQPLAST	20 Unidade	29,90	598,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO
-----------------------------------------------------	----------	------------	-------	--------	----------------------------------------------------------------------

0029 - Desentupidor de Pia - STYLE - Valor Referência: 16,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	STYLE	20 Unidade	7,55	151,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0030 - Desinfetante 2lt - DRAGÃO - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	DRAGÃO	4.000 Unidade	2,50	10.000,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0031 - Desodorizador de Ar 400ml - secar - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	secar	300 Unidade	7,45	2.235,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0032 - Detergente 2lt - campinense - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	campinense	2.800 Unidade	2,98	8.344,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0033 - Escova Sanitária - plasvale - Valor Referência: 12,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	plasvale	250 Unidade	2,98	745,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0034 - Escova Tanque - plasvale - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	plasvale	50 Unidade	2,40	120,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0035 - Esponja de Aço 8 Unidades - ASSOLAN - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	ASSOLAN	800 Pacote	1,80	1.440,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0036 - Esponja Dupla Face - assolan - Valor Referência: 2,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	assolan	3.000 Unidade	0,55	1.650,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0037 - Faca de mesa Inox - disolle - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	disolle	300 Unidade	3,90	1.170,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0038 - Filme PVC Transp. 30m (rolo) - GUARUFILM - Valor Referência: 9,68

Iraci Palmeira da Costa Silva



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	GUARUFILM	450 Unidade	4,90	2.205,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0039 - Flanela Média - media - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	media	850 Unidade	1,95	1.657,50	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0040 - Fralda descartável P com 30 UND - hipopo baby - Valor Referência: 35,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	hipopo baby	800 Pacote	8,98	7.184,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0041 - Fralda descartável M com 20 UND - hipopo baby - Valor Referência: 38,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	hipopo baby	800 Pacote	9,00	7.200,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0042 - Fralda descartável G com 18 UND - hipopo baby - Valor Referência: 41,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	hipopo baby	800 Pacote	9,00	7.200,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0043 - Fralda descartável XG com 24 UND - hipopo baby - Valor Referência: 42,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	hipopo baby	800 Pacote	9,00	7.200,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0044 - Garfo de mesa Inox - disolle - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	disolle	300 Unidade	2,50	750,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0045 - Garfos descartáveis com 50 und - festa - Valor Referência: 7,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	festa	300 Pacote	3,30	990,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0046 - Guardanapo Pct c/50 unidades - iara - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	iara	2.000 Unidade	0,85	1.700,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0047 - Garrafa Térmica GLT Pressão, Preto, 1L - 1L PLASTICA PRESSAO - Valor Referência: 75,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	1L PLASTICA PRESSAO	20 Unidade	16,98	339,60	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO



0048 - Inseticida 300 ml - baygon - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	baygon	400 Unidade	7,00	2.800,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0049 - Isqueiro - bic - Valor Referência: 7,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	bic	50 Unidade	3,50	175,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0050 - Jarra de vidro 1,3l - nadir - Valor Referência: 26,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	nadir	100 Unidade	3,24	324,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0051 - Limpa Vidros 500ml - MAXLIM - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	MAXLIM	300 Unidade	2,65	795,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0052 - Lustra Móvel 500ml - AUDAX - Valor Referência: 16,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	AUDAX	300 Unidade	6,14	1.842,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0053 - Luva de Borracha (Par) - mblife - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	mblife	500 Unidade	4,33	2.165,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0054 - Lixeira Plástica 50 Litros Tampa Basculante Vai Vem Diversas Cores - 5008 - Valor Referência: 131,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPK LTDA	5008	50 Unidade	76,00	3.800,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0055 - Lixeira de Pia Plástico 6,5 Litros com Tampa Basculante - plasvale - Valor Referência: 30,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	plasvale	50 Unidade	16,54	827,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0056 - Maço de Fósforos com 10 cx - SABIÁ - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	SABIÁ	450 Unidade	2,99	1.345,50	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0057 - Marmitex 3 Divisórias Alumínio Funda 1.170ml com 100 Unidades - WYDA - Valor Referência: 172,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS WYDA 30 Caixa 79,90 2.397,00 Homologado em
DANTAS 05972162407 30/01/2023 14:58:24
Por: ANTÔNIO
LUCENA FILHO

0058 - Prato raso vidro - 6003 - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPK LTDA	6003	300 Unidade	6,93	2.079,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0059 - Prato fundo vidro - REF:0008 FUNDO VIDRO - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF:0008 FUNDO VIDRO	300 Unidade	7,77	2.331,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0060 - Prato p/ sobre mesa vidro - 6005 - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPK LTDA	6005	300 Unidade	6,80	2.040,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0061 - Panela de Pressão 7 litros - PANELUX - Valor Referência: 126,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	PANELUX	20 Unidade	69,90	1.398,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0062 - Panela de Pressão 10 Litros - PANELUX - Valor Referência: 155,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS DANTAS 05972162407	PANELUX	20 Unidade	99,90	1.998,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0063 - Pá para Lixo de plástico - 32X22CM PLASTICA - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	32X22CM PLASTICA	300 Unidade	4,97	1.491,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0064 - Palito para dente 200 und - GINA - Valor Referência: 2,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	GINA	500 Caixa	1,00	500,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0065 - Pano de Chão grande - limpotex - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	limpotex	1.000 Unidade	2,35	2.350,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0066 - Pano p/ Pia grande - limpotex - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	limpotex	400 Unidade	1,52	608,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0067 - Papel Higiénico c/4 unidades - fofex - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



976

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	fofex	5.600 Pacote	1,92	9.600,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0068 - Papel Toalha (Rolo) - absoluto - Valor Referência: 9,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	absoluto	2.000 Unidade	1,88	3.760,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0069 - Pastilha Sanitária 40g - 40g - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	40g	600 Unidade	1,65	990,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0070 - Peneira Pequena - plastex - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	plastex	50 Unidade	2,21	110,50	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0071 - Polidor de Alumínio 500ml - 500ml - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	500ml	2.000 Unidade	1,87	3.740,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0072 - Prendedor de Roupas c/12 unid - MADEIRA - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	MADEIRA	100 Pacote	2,97	297,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0073 - Prato Plástico 210mm COM 10 UND - PLAZAPEL - Valor Referência: 139,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	PLAZAPEL	300 Pacote	2,50	750,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0074 - POTE DE VIDRO QUADRADO 2 L - POTE DE VIDRO 2L - Valor Referência: 33,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	POTE DE VIDRO 2L	30 Unidade	26,60	798,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0075 - Querosene lt - quasar - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	quasar	30 Unidade	8,64	259,20	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0076 - Rodo Grande - mundial - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	mundial	200 Unidade	3,76	752,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO



0077 - Rodo Pequeno - mundial - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	mundial	200 Unidade	4,37	874,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0078 - Sabão em Barra 500g - absoluto - Valor Referência: 10,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	absoluto	1.500 Unidade	4,19	6.285,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0079 - Sabão em Pó 500g - 500g - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	500g	2.200 Unidade	1,57	3.454,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0080 - Sabonete Líquido 1000 ml - campinense - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	campinense	200 Unidade	4,91	982,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0081 - Sabonete 90g - even - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	even	500 Unidade	1,22	610,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0082 - Saco p/ Lixo 15 lt 100 und - donapac - Valor Referência: 19,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	donapac	1.000 Pacote	6,95	6.950,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0083 - Saco p/ Lixo 30 lt 100 und - donapac - Valor Referência: 26,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	donapac	2.500 Pacote	8,90	22.250,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0084 - Saco p/ lixo 50 l 100 und - donapac - Valor Referência: 30,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	donapac	2.800 Pacote	12,60	35.280,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0085 - Saco p/Lixo 100 lt 100 und - donapac - Valor Referência: 37,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	donapac	2.800 Pacote	23,90	66.920,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0086 - Saco plastico p/ sacolé c/1000 - A PLASTICOS - Valor Referência: 86,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AIANNA RUBIA DE LIMA MEDEIROS A PLASTICOS 20 Pacote 19,90 398,00 Homologado em 30/01/2023 14:58:24
DANTAS 05972162407 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0087 - Shampoo 350ml - TRALALA - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	TRALALA	200 Unidade	9,50	1.900,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0088 - Soda Caústica 500g - sodabona - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	sodabona	300 Unidade	3,40	1.020,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0089 - Toalha de Banho - toalha - Valor Referência: 33,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	toalha	200 Unidade	7,90	1.580,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0090 - Toalha de Rosto - toalha - Valor Referência: 17,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	toalha	200 Unidade	6,95	1.390,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0091 - Vassoura de Palha - PALHA - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	PALHA	200 Unidade	2,20	440,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0092 - Vassoura de Nylon - MUNDIAL - Valor Referência: 12,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA	MUNDIAL	300 Unidade	7,90	2.370,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0093 - Vassoura reutilizada/reciclada de garrafas pet fio fino com conector universal, com cabo de no mínimo 1,10M de altura (GARI) - VASSOURA REICLADA - Valor Referência: 12,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	VASSOURA REICLADA	1.800 Unidade	10,15	18.270,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

0094 - Xícara c/ pires - nadir - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Iraci Palmeira da Costa Silva	nadir	200 Unidade	5,97	1.194,00	Homologado em 30/01/2023 14:58:24 Por: ANTÔNIO LUCENA FILHO

ANTÔNIO LUCENA FILHO

Autoridade Competente

Página 10 de 10



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/03/2023 às 07:47:33.
Código verificador: 482A58

